52.

1300, *Aprile 2.**Salario del Bailo Quirini.*

Cum *Matheus Canchanus* prestitisset biçancios quingentos in Armenia Nobili viro Paulo Quirino Baiulo et Ambaxiatori nostro ibidem, et non sit penitus unde satisfiat ei de denarijs presentium mensium, Capta fuit pars quod possit accipi de denariis et aliorum quatuor mensium pro satisfactione predicta fienda; et si Consilium est contra, sit revocatum. [Magnus, 6].

53.

1301, *Settembre 14.**Rate per il pagamento del salario.*

C. f. p. quod omnibus mensibus solvatur Baiulo Armenie pro salario per ratam, incipiendo a prima die novembris prius venturi. [Magnus, 19].

54.

1302, *Giugno 5.**Permesso per prender in prestito.*

Quod Andreas Sanuto Baiulus Armenie possit accipere mutuo 1500 deremos, pro facere ibi unam lobiam prope ecclesiam. [Magnus, 29].